[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8.11.2021г.

                                 № 1531
О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 14.02.2019 года № 231 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на территории   Усть-Катавского городского округа Челябинской области»

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 14.02.2019 года № 231 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на территории   Усть-Катавского городского округа Челябинской области» признать утратившим силу с 01.11.2021 года.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа     (О.Л. Толоконникова) разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgp.su).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя  главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Д.Н. Дьячковского.
Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д. Семков